
OVM  Kreis 7

Rangliste  Mannschaften  2023

Wettkampf:   VLM Mannschaftsrangliste Kreis: 7

Rang Verein Resultat 

1 Dettighofen 1767
2 Wil 1751
3 Dettighofen 1731
4 Weinfelden 1712 289
5 Bazenheid 1712 287
6 Dettighofen 1697

7 Wängi 1694

8 Märwil 1688
9 Bazenheid 1660
10 Weinfelden 1625



Rangliste  OVM  

Mannschaften  2023

Wettkampf:   VLM Gesammt Rangliste Kreis: 7

Rang Name Vorname
Jahr-
gang

Verein Punkte KK

1 Mäder Thomas 1975 Dettighofen 297 X
2 Kübler Nadja 1995 Dettighofen 296 X
3 Baumgartner Christian 1968 Wil 295 X
4 Kessler Christian 1988 Dettighofen 295 X
5 Fröhlich Stefan 1978 Dettighofen 294 X
6 Schmied Roger 1978 Dettighofen 294 X
7 Gyger Martin 1985 Wil 293 X
8 Rügge Lea 2004 Wil 293 X
9 Baumgartner Ramon 2003 Wil 292 X

10 Fröhlich Roland 1952 Dettighofen 291 X

11 Mäder Jan 2002 Dettighofen 291 X
12 Hildebrand Tamara 2001 Wil 290 X
13 Lang Hansjörg 1948 Dettighofen 289 X
14 Meier Marco 1973 Dettighofen 289 X
15 Hitz Sarina 2000 Weinfelden 289 X
16 Krucker Seraina 2002 Weinfelden 289 X
17 Gyger Roland 1953 Wil 288 X
18 Meier Julia 1976 Dettighofen 288 X
19 Spuhler Beatrix 1967 Dettighofen 287 X
20 Ramsauer Sandro 1995 Märwil 287 X
21 Carpio Miguel 1998 Bazenheid 287 X
22 Wettstein Oliver 2003 Dettighofen 287 X
23 Senn Emil 1947 Bazenheid 286 X
24 Hollenstein Nicolas 1996 Bazenheid 286 X
25 Wiget Thomas 1996 Bazenheid 286 X
26 Greminger Yannis 2005 Märwil 286 X
27 Walser Peter 1949 Wängi 285 X
28 Schwager Albert 1955 Wängi 285 X
29 Marciciello Chiara 2008 Weinfelden 285 X
30 Barth Hardy 1934 Dettighofen 284 X
31 Meili Bernhard 1950 Dettighofen 284 X
32 Kamm Christoph 1956 Weinfelden 284 X
33 Rutz Martin 1970 Wängi 284 X
34 Felix Thomas 1971 Märwil 284 X

35 Meili Fabian 1991 Dettighofen 284 X
36 Scherrer Silvia 1998 Bazenheid 284 X



37 Werz Norbert 1956 Bazenheid 283 X
38 Schneider Benny 1961 Wängi 283 X
39 Scherrer Benjamin 2003 Weinfelden 283 X
40 Ganz Nelli 1948 Dettighofen 282 X
41 Fröhlich Ida 1952 Dettighofen 282 X

42 Gerber Andreas 1974 Weinfelden 282 X

43 Hagen Roland 1965 Dettighofen 281 X
44 Grob Hansruedi 1944 Bazenheid 280 X
45 Salathè Marcel 1963 Dettighofen 280 X
46 Kessler Philipp 1982 Märwil 280 X
47 Perren Pascal 1988 Bazenheid 280 X
48 Rosenkranz Christoph 1959 Dettighofen 279 X
49 Bodenmann Yvonne 1980 Bazenheid 279 X
50 Schwager Denise 1990 Wängi 279 X
51 Thalmann Monja 1997 Bazenheid 279 X
52 Kuttelwascher Andreas 1961 Wängi 278 X
53 Signer Michael 1992 Dettighofen 278 X
54 Eugster Armin 1964 Wängi 277 X

55 Fröhlich Timo 2005 Märwil 277 X

56 Tobler Fredy 1957 Bazenheid 276 X
57 Krähemann Levano 2006 Wil 276 X
58 Schläpfer Michael 2009 Weinfelden 276 X
59 Schrittwieser Thomas 2005 Weinfelden 275 X
60 Gurtner Erich 1967 Märwil 274 X
61 Stutz Michèle 2000 Märwil 274 X
62 Petzmann Lorin 2010 Märwil 274 X
63 Wyss Markus 1945 Weinfelden 273 X
64 Frei Fabian 2006 Märwil 272 X

65 Häsler Fritz 1940 Wängi 271 X
66 Stehrenberger Denise 1962 Märwil 270 X
67 Schumacher Manuel 2003 Weinfelden 270 X
68 Ziegler Herbert 1953 Wil 268 X
69 Fässler Jndira 2007 Märwil 268 X
70 Mästinger Roman 1955 Weinfelden 267 X
71 Ursprung Bruno 1965 Bazenheid 266 X
72 Döbeli Hansruedi 1955 Wil 265 X
73 Gerber Yvonne 1978 Weinfelden 264 X

74 Plüer Jesse 2008 Märwil 264 X
75 Stieger Ken 2006 Weinfelden 261 X
76 Ursprung Karl 1962 Bazenheid 260 X
77 Bissegger Robin 2004 Weinfelden 259 X
78 Kalbiz Andrin 2008 Weinfelden 252 X
79 Oetli Philipp 2006 Weinfelden 247 0
80 Gort Alex 2007 Märwil 247 0



Rangliste  OVM  Mannschaften  2023

Wettkampf:   VLM Verein: Bazenheid Kreis: 7

Rang Name Vorname Jahr.
Aktiv-
Mitgl. Punkte KK Mannschaften

1 Carpio Miguel 1998 Ja 287 X
2 Senn Emil 1947 Ja 286 X
3 Hollenstein Nicolas 1996 Ja 286 X
4 Wiget Thomas 1996 Ja 286 X
5 Scherrer Silvia 1998 Ja 284 X
6 Werz Norbert 1956 Ja 283 X Total Mannschaft

1712
1 Grob Hansruedi 1944 Ja 280 X
2 Perren Pascal 1988 Ja 280 X
3 Bodenmann Yvonne 1980 Ja 279 X
4 Thalmann Monja 1997 Ja 279 X
5 Tobler Fredy 1957 Ja 276 X
6 Ursprung Bruno 1965 Ja 266 X Total Mannschaft

1660
1 Ursprung Karl 1962 Ja 260 X
2
3
4
5
6 Total Mannschaft

1
2
3
4
5
6 Total Mannschaft

1
2
3
4
5
6 Total Mannschaft



Rangliste  OVM  Mannschaften  2023

Wettkampf:   VLM Verein:  Dettighofen Kreis: 7

Rang Name Vorname Jahr.
Aktiv-
Mitgl. Punkte KK Mannschaften

1 Mäder Thomas 1975 Ja 297 X
2 Kübler Nadja 1995 Ja 296 X
3 Kessler Christian 1988 Ja 295 X
4 Fröhlich Stefan 1978 Ja 294 X
5 Schmied Roger 1978 Ja 294 X

6 Fröhlich Roland 1952 Ja 291 X Total Mannschaft
1767

1 Mäder Jan 2002 Dettighofen291 X
2 Lang Hansjörg 1948 Dettighofen289 X
3 Meier Marco 1973 Dettighofen289 X
4 Meier Julia 1976 Dettighofen288 X
5 Spuhler Beatrix 1967 Dettighofen287 X
6 Wettstein Oliver 2003 Dettighofen287 X Total Mannschaft

1731
1 Barth Hardy 1934 Dettighofen284 X
2 Meili Bernhard 1950 Dettighofen284 X
3 Meili Fabian 1991 Dettighofen284 X
4 Ganz Nelli 1948 Dettighofen282 X
5 Fröhlich Ida 1952 Dettighofen282 X
6 Hagen Roland 1965 Dettighofen281 X Total Mannschaft

1697
1 Salathè Marcel 1963 Dettighofen280 X
2 Rosenkranz Christoph 1959 Dettighofen279 X
3 Signer Michael 1992 Dettighofen278 X
4
5
6 Total Mannschaft

1
2
3
4
5
6 Total Mannschaft



Rangliste  OVM  Mannschaften  2023

Wettkampf:   VLM Verein:  Märwil Kreis: 7

Rang Name Vorname Jahr.
Aktiv-
Mitgl. Punkte KK Mannschaften

1 Ramsauer Sandro 1995 Ja 287 X
2 Greminger Yannis 2005 Ja 286 X
3 Felix Thomas 1971 Ja 284 X
4 Kessler Philipp 1982 Ja 280 X
5 Fröhlich Timo 2005 Ja 277 X
6 Gurtner Erich 1967 Ja 274 X Total Mannschaft

1688
1 Petzmann Lorin 2010 Ja 274 X
2 Stutz Michèle 2000 Ja 274 X
3 Frei Fabian 2006 Ja 272 X
4 Stehrenberger Denise 1962 Ja 270 X
5 Fässler Jndira 2007 Ja 268 X
6 Plüer Jesse 2008 Ja 264 X Total Mannschaft

1 Gort Alex 2007 Ja 247 0
2
3
4
5
6 Total Mannschaft

1
2
3
4
5
6 Total Mannschaft

1
2
3
4
5
6 Total Mannschaft



Rangliste  OVM  Mannschaften  2023

Wettkampf:   VLM Verein:  Wängi Kreis: 7

Rang Name Vorname Jahr.
Aktiv-
Mitgl. Punkte KK Mannschaften

1 Walser Peter 1949 Ja 285 X
2 Schwager Albert 1955 Ja 285 X
3 Rutz Martin 1970 Ja 284 X
4 Schneider  1961 Ja 283 X
5 Schwager Denise 1990 Ja 279 X
6 Kuttelwascher Andreas 1961 Ja 278 X Total Mannschaft

1694
1 Eugster Armin 1964 Ja 277 X
2 Häsler Fritz 1940 Ja 271 X
3
4
5
6 Total Mannschaft

548
1
2
3
4
5
6 Total Mannschaft

1
2
3
4
5
6 Total Mannschaft

1
2
3
4
5
6 Total Mannschaft



Rangliste  OVM  Mannschaften  2023

Wettkampf:   VLM Verein:  Weinfelden Kreis: 7

Rang Name Vorname Jahr.
Aktiv-
Mitgl. Punkte KK Mannschaften

1 Hitz Sarina 2000 Ja 289 X
2 Krucker Seraina 2002 Ja 289 X
3 Marciciello Chiara 2008 Ja 285 X
4 Kamm Christoph 1956 Ja 284 X
5 Scherrer Benjamin 2003 Ja 283 X
6 Gerber Andreas 1974 Ja 282 X Total Mannschaft

1712

1 Schläpfer Michael 2009 Ja 276 X
2 Schrittwieser Thomas 2005 Ja 275 X
3 Wyss Markus 1945 Ja 273 X
4 Schumacher Manuel 2003 Ja 270 X
5 Mästinger Roman 1955 Ja 267 X
6 Gerber Yvonne 1978 Ja 264 X Total Mannschaft

1625
1 Stieger Ken 2006 Ja 261 X
2 Bissegger Robin 2004 Ja 259 X
3 Kalbiz Andrin 2008 Ja 250 0
4 Oetli Philipp 2006 Ja 247 0
5
6 Total Mannschaft

1
2
3
4
5
6 Total Mannschaft

1
2
3
4
5
6 Total Mannschaft



Rangliste  OVM  Mannschaften  2023

Wettkampf:   VLM Verein:    Wil Kreis: 7

Rang Name Vorname Jahr.
Aktiv-
Mitgl. Punkte KK Mannschaften

1 Baumgartner Christian 1968 Ja 295 X
2 Gyger Martin 1985 Ja 293 X
3 Rügge Lea 2004 Ja 293 X
4 Baumgartner Ramon 2003 Ja 292 X
5 Hildebrand Tamara 2001 Ja 290 X
6 Gyger Roland 1953 Ja 288 X Total Mannschaft

1751
1 Krähemann Levano 2006 Ja 276 X
2 Ziegler Herbert 1953 Ja 268 X
3 Döbeli Hansruedi 1955 Ja 265 X
4
5
6 Total Mannschaft

809
1
2
3
4
5
6 Total Mannschaft

1
2
3
4
5
6 Total Mannschaft

1
2
3
4
5
6 Total Mannschaft


